
作成：うらがわら雪あかりフェスタ実行委員会
協力：うらがわら保育園 ほか
この事業は上越市 地域独自の予算を活用しています

令和6年2月17日(土)

うらがわら
雪あかりフェスタ

停車場所 A コース（月影の郷）

浦川原区
総合事務所

17:00 17:30 18:00 18:30 19:10 19:40 20:10 20:40

月影の郷 17:15 17:45 18:15 18:45 19:25 19:55 20:25 20:55

停車場所 B-1 コース（国道253号線沿い）

浦川原区
総合事務所

17:00 17:50 18:50 19:40 20:30

うらがわら駅 17:03 17:53 18:53 19:43 20:33

カラオケスナック
秋桜

17:06 17:56 18:56 19:46 20:36

浦川原体育館 17:09 17:59 18:59 19:49 20:39

横川バス停 17:12 18:02 19:02 19:52 20:42

うらがわら駅 17:15 18:05 19:05 19:55 20:45

浦川原区
総合事務所

17:25 18:15 19:15 20:05 -

虫川南交差点 17:33 18:23 19:23 20:13

大嶋建設興業前 17:40 18:30 19:30 20:20

停車場所 B-2 コース（国道253号線沿い）

浦川原区
総合事務所

17:10 18:00 19:00 19:50 20:40

虫川南交差点 17:18 18:08 19:08 19:58 20:48

大嶋建設興業前 17:25 18:15 19:15 20:05 20:55

浦川原区
総合事務所

17:35 18:25 19:25 20:15 -

うらがわら駅 17:38 18:28 19:28 20:18

カラオケスナック
秋桜

17:41 18:31 19:31 20:21

浦川原体育館 17:44 18:34 19:34 20:24

横川バス停 17:47 18:37 19:37 20:27

うらがわら駅 17:50 18:40 19:40 20:30

事務局：新潟県上越市浦川原区釜淵5番地
浦川原区総合事務所 産業グループ内

電話：025-599-2302 FAX：025-599-2225
Mail: uragawara-sangyo@city.joetsu.lg.jp

無料巡回バスを運行します

・どのバス停からでも乗車可能です。
・記載の時刻はバス停の出発時刻です。 ・予約はできません。
・道路状況により、予定どおり運行できない場合があります。ご了承ください。
・車でお越しの方は浦川原区総合事務所の駐車場の利用をお勧めします。

地元の人と一緒にキャンドルや雪像を作るボランティアを募集しています。

浦川原体育館 2/17（当日）13：30～16：00

月影の郷
2/17（当日） 9：00～16：30

※お昼ご飯のサービスあり

＜ボランティアを募集している会場＞

＜持ち物＞
冬用の長靴・手袋、上下防寒着、角スコップ、（着替
え）

＜参加申し込み＞

実行委員会事務局へ、2月9日(金)までにご連絡ください。

一緒にキャンドルを灯そう！

※B-1コースもB-2コースも同じルートを巡回しています。

花火打上げの協賛を募集しています！

うらがわら雪あかりフェスタ花火打上げ有志の会では、花火打上げに協賛金を募集しています。
◆問合せ…花火打上げ有志の会 代表 村松 徹まで（℡090-8943－0493）



茶

打上げ花火

20:00開始
拡大図

会場付近に駐車場はありません。
車は浦川原区総合事務所か
浦川原体育館に停め、
巡回バスをご利用ください。

武江組

至 大島区

うらがわら雪あかりフェスタ

おでかけマップ
浦川原区総合事務所に車を停めて
無料巡回バスで
うらがわら雪あかりフェスタへ！

※時刻表は裏面をご覧ください。

茶屋メニュー

＜カラオケスナック秋桜＞

甘酒 焼き芋 のっぺ汁

肉まん あんまん うどん
アルコール各種
ソフトドリンク など

※メニューは変更になる場合があります

茶屋メニュー

＜月影の郷＞ 場所：玄関前

豚汁 焼きおにぎり

串もち 甘酒
各種飲み物 地元の特産品

など
※メニューは変更になる場合があります

浦川原の玄関口。
あたたかな雪あかりが
皆さんをお出迎え。

大陽開発

月影の郷

郷土建設藤村組カラオケスナック
秋桜

国道253号沿いでは、
地元企業や有志の皆さんが
キャンドルを点灯します。

みんなで仲良く制作しています◎

キャンドル点灯

雪像、雪文字等

巡回バス停車場所

ト イ レ

駐 車 場

茶 茶 屋

至 柿崎区

至 安塚区

至 牧区
同日開催

至 三和区
同日開催

巡回バス
Aコース

巡回バス
Bコース

至 直江津

茶

茶

グラウンド一面の雪あかりや
工夫を凝らした雪像を
お楽しみください！

茶屋でほっと一息
あったまってくんない(^^)


